保本浮

动收益

型

1,200   1.55 1.55

交通银行 否
蕴通财富·日增

利 32 天
8,000

2015 年 12

月 31 日

2016 年 02

月 01 日

保证收

益型
  28.05  -

合计
131,589.

9
-- -- --

107,789.

9

318.4

9
784.89 --

委托理财资金来源 公司自有闲置资金及暂时闲置的募集资金（含超募资金）

逾期未收回的本金和收益累计金额 0

涉诉情况（如适用） 不适用

委托理财审批董事会公告披露日期

（如有)
2015 年 05 月 29 日

委托理财审批股东会公告披露日期

（如有)

未来是否还有委托理财计划 公司预计在上述理财产品到期后，将继续使用闲置自有资金购买理财产品。

烟台正海磁性材料股份有限公司   2015 年年度报告全文

48

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十八、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

  上海大郡于 2015 年 7 月 28 日与卧龙电气集团股份有限公司、绍兴澳特彼电机有限公司共同签署

了《关于设立浙江卧龙大郡新能源电机有限公司的合资协议》（实际核准名称为“浙江卧龙大郡新动力电

机有限公司”）。三方共同出资人民币 2,000 万元设立卧龙大郡，其中卧龙电气以货币出资人民币 600 万

元，占注册资本 30%；绍兴澳特彼以货币出资人民币 800 万元，占注册资本 40%；上海大郡以货币出资

人民币 600 万元，占注册资本 30%。卧龙大郡已于2015年9月2日注册成立。

十九、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

二十、公司债券相关情况

公司不存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公

司债券。

烟台正海磁性材料股份有限公司   2015 年年度报告全文

49

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份   25,074,032  22,702,214  47,776,246 47,776,246 9.46%

3、其他内资持股   25,074,032  22,702,214  47,776,246 47,776,246 9.46%

其中：境内法人持股   15,078,866  13,652,517  28,731,383 28,731,383 5.69%

   境内自然人持股   9,995,166  9,049,697  19,044,863 19,044,863 3.77%

二、无限售条件股份 240,000,000 100.00%   217,297,776  217,297,776 457,297,776 90.54%

1、人民币普通股 240,000,000 100.00%   217,297,776  217,297,776 457,297,776 90.54%

三、股份总数 240,000,000 100.00% 25,074,032  239,999,990  265,074,022 505,074,022
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

  公司因发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金事项的实施，向交易对方明绚新能源技术（上

海）有限公司等定向发行股份11,241,319股，向泰康资产管理有限责任公司等3名特定投资者非公开发行

股份4,832,713股，新增股份数量合计16,074,032股，均为有限售条件流通股。该部分新增股份于2015年4

月10日上市。至此，公司股份总数由240,000,000股增至256,074,032股。公司股东结构相应发生变动。

公司董事会2015年4月28日实施并完成了限制性股票的首次授予工作，本次授予95名激励对象

9,000,000股限制性股票，占总股本的3.51%。公司股份总数由256,074,032股增至265,074,032股。公司股

东结构相应发生变动。

公司2015年5月27日实施公司2014年度权益分派方案，以公司总股本265,074,032股为基数，向全体股

东每10股派1.358111元人民币现金，同时，以资本公积金向全体股东每10股转增 9.054074 股，具体内容

详见公司在中国证监会指定的创业板信息披露网站上披露的《2014年度权益分派实施公告》(公告编号：

2015-08-01)。至此，公司股份总数由265,074,032股增至505,074,022股。公司股东结构未有变动。